DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DOS BIOMAS
BRASILEIROS USANDO A METODOLOGIA DA APRENDIZAGEM BASEADA EM
PROJETO de autoria de THAIS PEREIRA CHAVES, MARIANA MONTEIRO CARINO,
CLÁUDIA LAÍS TEIXEIRA ALVES, GIOVANNA LOBIANCO CAMERINI MAGALHÃES,
JADY ALICE DOS SANTOS DE CARVALHO, CAROLINA TAVARES, foi publicado nos
Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95063

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95063